CONTRATO N. 011/2014/SAAF/SEFAZ

CONTRATANTE:  O Estado  de  Mato Grosso, por  meio da    Secretaria  de
Estado  de Fazenda, CNPJ: 03.507.415/0005-78

CONTRATADA: HECOSERVICE CONSTRUÇÕES E SANEAMENTO LTDA

OBJETO: Contratação de empresa especializada para realização, por

demanda, de serviços de manutenção preventiva e corretiva em poços

tubulares profundos, nas interligações poço-reservatório e equipamentos com

fornecimento de materiais nas Unidades da Secretaria de Estado de

Fazenda: sede (Cuiabá-mt), PF Flávio Gomes (Cuiabá-MT), Gard- Distrito

Industrial (Cuiabá-MT), PF Henrique Peixoto (Alto Araguaia-MT), PF Benedito

de Souza Corbelino (Itiquira-MT), PF Josafá Rodrigues Jacob (Comodoro-

MT), PF Cachimbo (Guarantã do Norte-MT), PF Frederico Campos (Vila Rica

– MT), PF Itacaiú (Cocalinho-MT).

VALOR CONTRATADO: R$ 110.000,00 (Cento e Dez Mil Reais)

VIGÊNCIA: A vigência do presente Contrato será de 12 (doze) meses e terá

início no dia 26/03/2014 e término previsto para 26/03/2015.